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Reiten & Co-fonden ny huvudaktieägare i Factor

Försäkringsmäklarföretaget Factor Insurance Group har genomfört en
riktad emission mot investeringsfonden Reiten & Co Capital Partners V.
Fonden investerar SEK 100 miljoner och blir ny huvudaktieägare i Factor
Insurance Group.

Factor Insurance Group (Factor) har sedan starten 1999 växt till en av de ledande
försäkringsmäklarna i Skandinavien. Bara under det senaste året har Factor genomfört
fyra uppköp, tre i Sverige och ett i Norge.  Konsolideringen i branschen väntas fortsätta,
och med Reiten & Co Capital Partners V, som administreras av investeringsföretaget
Reiten & Co, som ny huvudaktieägare stärks Factors konkurrenskraft både strategiskt och
finansiellt.

- Reiten & Co har tidigare med stor framgång varit med och byggt upp serviceverksamhet
med fokus på Skandinavien. Deras kompetens och erfarenhet från detta arbete gör att
företaget är en idealisk partner för Factor. Vi ska fortsätta tillväxten i Skandinavien, och
vi tror att Reiten & Co är den bästa samarbetspartner vi kan få för att hjälpa oss att nå
målet som ledande försäkringsmäklare i Skandinavien, säger Jørn Allan Pedersen, VD för
Factor Insurance Group. Han fortsätter:
- Factors service- och rådgivningskoncept har tagits emot mycket positivt av våra kunder,
och en vidareutveckling av detta tillsammans med kompetensuppbyggnad är prioriterade
utvecklingsområden till fördel för våra kunder.

Fonden Reiten & Co Capital Partners V startades hösten 2001 och har ett samlat kapital
på NOK 500 miljoner. Investeringen i Factor Insurance Group är den första som fonden
genomför.

Reiten & Co-fonderna investerar framför allt i företag med mycket stark
marknadsposition i branscher med tillväxt- och omstruktureringspotential.  Med sin starka
skandinaviska profil och position passar Factor mycket väl ihop med Reiten & Co-
fondernas investeringsstrategi.

- Factor har på kort tid etablerat sig som en ledande aktör på
försäkringsmäklarmarknaden i Skandinavien, och företaget är väl positionerat på en
marknad som väntas växa kraftigt under de kommande åren, säger Narve Reiten, VD för
Reiten & Co.



Factor Insurance Group ASA är ett skandinaviskt försäkringsmäklarföretag med
huvudkontor i Oslo. Företaget har 87 anställda och omsatte NOK 90,1 miljoner under
2001.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Jørn Allan Pedersen, VD, Factor Insurance Group ASA,
+ 47 23 08 04 00 eller + 47 911 75 000

Bengt Sahlström, VD, Factor Insurance Group AB,
+ 46 8 637 8700

Narve Reiten, VD för Reiten & Co. Strategic Investments AS,
+ 47 23 11 37 20 eller + 47 924 33 320 www.reitenco.no

För ytterligare information om Factor
se bifogat faktablad, eller gå in på företagets hemsida www.factor.se.

FAKTA i korthet

Factor Insurance Group ASA

?  Factor Insurance Group ASA erbjuder tjänster inom försäkringsmäkleri för
företag och offentlig sektor både inom skade- och personförsäkringar och liv-
/pensionsförsäkringar

?  Factor kan dessutom erbjuda försäkringstjänster och skaderegleringstjänster till
våra kunders kunder (den snabbt växande Affinity-marknaden)

?  Factor startade verksamheten 1999 och har växt snabbt, både genom organisk
tillväxt och uppköp

?  Under 2000 köpte Factor ett försäkringsmäklarföretag i Sverige och ett i Danmark
?  Under 2001 köpte Factor tre försäkringsmäklarföretag i Sverige och ett i Norge
?  Factor har Skandinavien som hemmamarknad och har kontor i Oslo (HK),

Trondheim, Bergen (under etablering), Stockholm, Göteborg och Köpenhamn
?  Factor har en stark position på en snabbt växande och lönsam marknad
?  Tillväxten drivs delvis av en trend mot outsourcing. Det beror på att

försäkringsprodukterna hela tiden blir mer komplexa, något som ökar behovet av
rådgivning och administration

?  Marknaden för försäkringsmäkling i Skandinavien präglas av en stor mängd små
aktörer, men en betydande konsolidering pågår, och Factor tar aktivt del i denna

?  Den totala försäkringsmarknaden i Skandinavien var NOK 262 miljarder under
1999 (premievolym) och beräknad tillväxt är 7-9 procent per år



?  Försäkringsmäklarna hanterar idag 15-20 procent av totala volymen i
försäkringsbranschen, medan motsvarande andel runt 60-70 procent på mer
utvecklade marknader (t.ex. i Storbritannien)

?  Factor har cirka 1 100 kunder som tillsammans har en årlig premievolym på cirka
NOK 1,7 miljarder

?  Antalet kunder som är verksamma på två eller flera skandinaviska marknader
ökar

?  Factor kan hantera försäkringar runt hela världen genom sin anslutning till World
Broker Network (WBN), som består av 860 fristående mäklare i 45 länder

?  Factor har utvecklat en egen programvara som ger kunderna bättre översikt och
möjlighet till uppföljning av egna försäkringsavtal

?  Verkställande direktör i Factor Insurance Group är Jørn Allan Pedersen, medan
Per Bjørgås är styrelseordförande (han är koncernchef för Elkjøp ASA)

?  Factors ledning och anställda äger efter den senaste emissionen cirka 50 procent
av aktierna i företaget

?  Den organiska tillväxten under 2001 har varit cirka 47 procent jämfört med år
2000

?  Företaget hade under 2001 inkomster på NOK 90,1 miljoner, och vinst före
avskrivningar (EBITDA) på NOK 14,8 miljoner och ett årsresultat på NOK –16,8
miljoner


